
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

(ІА.ОКШД
Про погодження варіанту 
розподілу житлового будинку по 
вул.Тельмана,22 в м.Коростишеві 
відповідно до висновку експерта

Розглянувши адвокатський запит адвоката Миколайчук Павла 
Валерійовича про допустимість пов’язаних переобладнань і перепланувань 
будинку №22 по вул. Тельмана в м.Коростишів згідно варіантів, зазначених 
у висновку експерта №133/10-2019 від 18.10.2019 та відповідність 
перепланування відповідним нормам та правилам, керуючись ст.152 
Житлового Кодексу Української PCP та відповідно ст.40, ч.1ст.52, ч.б ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Погодити варіанти розподілу житлового будинку по вул.Тельмана,22 

та висновок експерта від 16.10.2019 №133/10-2019 (виконавець судовий 
експерт Свістунов Ігор Сергійович).

2. Дане рішення не є документом, що надає заявнику право на виконання 
будівельних робіт, пов’язаних з реконструкцією, переплануванням, 
капітальним ремонтом житлового будинку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Підкевича Е.В.

Перший заступник

V.Æ.

міського голови Е.В.Підкевич


